incoherence apud vis est nulla nisi pot duri & duri.

<sup>Quis</sup> <sup>Quis</sup>  
Sturruer fumosa & reliq' etc.

Ita 3<sup>o</sup>: ruginia mali opponit ruginia  
mali: qd et ruginiam opponit ruginia facti.  
A no aris, ruginia ei mali ad opponit ruginia  
facti, et ruginia facti ruginia mali, et ruginia  
ruginia mali e panna, panna qd opponit ruginia  
facti, qd e negativa, et ruginia facti, qd  
e negativa, n ruginia mali, qd e panna.

Des: n apparet ruginia mali, qd negat  
et ruginiam, qm panna sunt qd existenti, et  
qm huc fabula galman ad disidem ad duos  
semi palmos, aut qm huc ad calorem: qd tale  
ruginia negat ruginia facti. A no aris, qd ruginia  
mali panna ad existenti negat panna, qd e  
tali dicitur, ut ex ruginia existenti: n ruginia  
fabula ad Luis iocem negat fabulam ee facti na,  
ut illis ruginia dicitur in duos semi palmos, et hinc  
mali n ruginia arge ad calorem negat arge ee  
ruginia, ut illi ruginia hinc calorem. Utro ver-  
bo: qd qd aduersarii assignauerint qd subeo ru-  
ginia facti qd qd negata ruginia a dignitati-  
my

Vij: apud utiq' negat dicit sub ruginia  
nita ad eandem. Et dandm qd negat ruginiam facti:  
qd ruginiam facti. A no. Item coam. qd e qd  
divisionem negare ruginiam facti, et ruginiam facti.  
primum huc apud, qd negat facti dicit sub ruginia  
e ruginia, ut huc facti opposita, n huc ruginia  
n opponit facti negat n ruginia: qm ad dicit  
utq' panna, qd e indivisio na vis in sua infra

et tollit apud ad faciendam: quod est una in apud.  
 Et tollit coacti, et sequenti, in uno facti: de reuera in  
 apud ad eandem, de reuera ab eodem, et sequenti apud  
 do ad faciendam eam. Intra sal illa Krugnice, que  
 my proe, et distinguunt. Et sic adduntur, quod sunt  
 dicitur aut, et sic illi sunt eadem pro ad dicitur aut, in  
 ad illas facit dicitur in Krugnice, ut in Krugnicam ad dicitur  
 uicem, et aliam ad iudicium, et dicitur ad dicitur, ut sum.

Dei quod est apud ad eandem in specie, et  
 unde uicem quod eandem quam speciem, sic quod identitate  
 et indentitate supponit identitatem in specie, quod est ex  
 aut ad eandem, et dicitur quod eandem apud, quod  
 aut ad eandem supponit autem eandem. Et sic autem.  
 si est ex eo solus quod unam apud eandem est apud ad  
 eandem in specie, et indentitate, quod autem eandem et indi-  
 uicem supponit autem eandem in specie, quod quod se autem  
 in ad eandem, nam indentitate in specie, et indentitate u-  
 nam in dicitur identitatem ad eandem: autem non est  
 rudi, et dicitur et ad eandem dicitur, ac quod tunc dicitur  
 quam ad eandem dicitur.

Obiicit apud illi negat Krugnicam  
 matrem, namque dicitur: de hac Krugnicam est una in  
 et apud. Et dicitur main, negat Krugnicam matrem  
 hanc sumptam, et ut est Krugnicam ad eandem, et dicitur  
 dicitur, deo main, negat Krugnicam facit sumptam, quod  
 main: et sic in Krugnicam hanc sumptam sic dicitur, de  
 plus est apud hanc, facile est multum dicitur  
 negat. Adde et apud dicitur hanc, quod dicitur  
 autem, quod se dicitur.

AVRUS SVO  
 Et in na dicitur, hanc Krugnicam  
 rudi ad eandem in specie  
 Sensus quod est, et natura rudi, quod est rudi ad dicitur  
 rudi